
 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
р е ш е н и е  

/двадцать седьмая сессия второго созыва/ 

 
29.12.2021  № 29 

 с. Сереброполь  

 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края на 2022 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»,сельский 

Совет депутатов р е ш и л :  

 

1. Принять решение «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края на 2022 год»  ( прилагается).   

 
 

2.  Направить данное решение главе сельсовета Т.Т. Цинко для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

3.  Данное решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                   С.В. Абрашкина 

 

 

 

 

 

 

Решение Серебропольского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)  

приватизации муниципального имущества на 2022 год 
 

  

 Принято решением  

Серебропольского Совета депутатов 

от  29.12.2021 г. №29      

 

                                                                                                

Раздел I 

Основные направления муниципальной политики  

 в сфере приватизации муниципального имущества муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

на 2022 год 

 Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края на 2021 год разработан в соответствии с 

Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ. 

 Основными задачами муниципальной политики в сфере приватизации 

муниципального имущества в 2022 году является:  

1. Эффективное использование муниципального имущества 

муниципального образования Серебропольский  сельсовет Табунского 

района Алтайского края на 2022 год. 

2. Формирование доходов бюджета муниципального образования 

Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского края на 2022 год. 

Раздел II 

Имущество муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, приватизация которого планируется 

в 2022 году 

 Исходя из прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации 

объектов, в 2022году планируются поступления в местный бюджет доходов  

от приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского края на 2022 год 

в размере 0,00 рублей. 

 

Перечень объектов муниципальной собственности,  

приватизация, которого планируется в 2022 году 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Сумма (руб.) Способ приватизации 

1 2 3 4 

1. _____  0,00 ____ 

 

Глава сельсовета:                                                                   Т.Т. Цинко 

с. Сереброполь 

29.12.2021г.№ –18 п 

 

 



 


